*1060466223*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張秀嫣

電話：06-2991111#7725

傳真：06-2950218

電子信箱：annie828@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府秘書處

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：府秘採字第1060466223號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺灣銀行採購部代理各機關、學校辦理「寢具」共同供應

契約採購案（招標案號：LP5-106001），業已簽署契約，

契約期間自106年5月1日起至107年4月30日止，可供各機

關利用，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依據臺灣銀行採購部106年5月2日採購開一字第106000298

61號函辦理。

二、旨揭契約相關資料將於106年5月1日依照「共同供應契約

實施辦法」第7條之規定，公開於行政院公共工程委員會「

政府電子採購網」（網址為：http：//web.pcc.gov.tw）

，併此說明。

三、本案履約交貨及訂單等事宜，請逕洽該採購部交貨二科（

02-2349-4253陳先生）。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處（採購企劃管理科） 2017-05-03
12:13:27